Начальнику Управління освіти міської ради ПРИНЦ Олені забезпечити виплату 
стипендій міського голови обдарованим дітям шкільного віку міста Білгорода-Дністровського, 
згідно з додатком 1, яка призначається на календарний рік з 01 січня по 31 травня, з 01 вересня 
по 31 грудня  2026 року  включно у розмірі 1429,00 грн (одна тисяча чотириста двадцять 
дев’ять гривень 00 коп.) кожного місяця з урахуванням податків.

2. Начальнику фінансового управління міської ради ЗАДОРОЖНІЙ Олені здійснити 
фінансування Управління освіти міської ради за рахунок коштів, передбачених  у  міській  
цільовій Програмі «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-Дністровського на